AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
NIT. No. 830.127.607-8
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2009
(Cifras en miles de Pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2008

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2009

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2009

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS:
CAPITAL FISCAL
RESULTADOS DEL EJERCICIO
SUPERAVIT O DEFICIT POR DONACION
PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO
DISMINUCIONES :
CAPITAL FISCAL

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO:

1.462.153.355

733.671.909

2.195.825.264

0

733.671.909

0
733.671.909
0
0

0
0

JOSE ARMANDO ZAMORA REYES CLAUDIA MARGARITA LAFAURIE TABOADA
Director Subdirectora Administrativa y Financiera
WILLIAM MARINO ARIZA JORGE ELEAZAR REYES GARCIA

Coordinador Financiero Contador - T.P. No. 12780-T
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